

FAKTÚRA VYDANÁ - Daňový doklad

variabilný symbol:
evidenčné číslo:5003389808
3130431140Dodávateľ (IČO): 36283576
Dodávateľ (DIČ): 2022141165
Dodávateľ (IČ DPH): SK2022141165Odberateľ (IČO): 17050308
Odberateľ (DIČ): 2021041891
Odberateľ (IČ DPH):PENAM SLOVAKIA, a.s.
Štúrova 74/ 138
SK-949 35 NitraStredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
SK-935 28 TímačeMiesto výdaja:
PENAM SLOVAKIA, a.s.
závod Nitra pekáreň
Štúrova 74/138
SK-949 35 Nitra
Zapísaná v OR OS Nitra 3.3.2006, Odd.Sa, Vložka č.
10331/NSídlo firmy:
Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
SK-935 28 TímačePeňažný ústav: UniCredit Bank Slovakia, a.s.
Bank. číslo: 1237803009/1111
spojenie:
IBAN: SK8311110000001237803009
SWIFT: UNCRSKBX
Spôsob platby: Prevodným príkazomDátum vystavenia: 23.10.2023
Dátum splatnosti: 06.11.2023
Dátum zdaniteľného plnenia: 20.10.2023Príjemca:
Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
SK-935 28 Tímače

Číslo	názov výrobku	DPH	množstvo	MJ	cena/mj	cena bez DPH
54599	ZSS Bábovka mramorová 350g B	20%	4,00	KS	4,3935	17,57
80411	BS Chlieb kváskový pšeničný 450gBK	10%	1,00	KS	1,8919	1,89
81403	Chlieb konzumný 1000g	10%	24,00	KS	1,3229	31,76
82328	BS Chlieb kváskový semien. s páskou 650g	10%	2,00	KS	2,0570	4,12
82962	Žemľa kebab sypaná sezamom 100g	20%	40,00	KS	0,4259	17,04
82966	Rožok pizza 60g	20%	20,00	KS	0,5058	10,12
82994	Žemľa 50g	10%	20,00	KS	0,2634	5,27
83501	Banické pečivo 70g	20%	20,00	KS	0,3465	6,93
83687	Kocka spod Zobora 70g	20%	20,00	KS	0,4224	8,45
84221	Rožok sedmizrný 70g	20%	20,00	KS	0,4732	9,46
86629	Pletenec 70g	20%	20,00	KS	0,7053	14,11
92542	Hamburger syp.sez. 6ks á 50g B 300g	20%	6,00	KS	1,6256	9,75
Celkom bez DPH						136,47
Výstupná DPH						18,69
Výstupná DPH						4,31
CELKOM K ÚHRADE						159,47 EUR

Rekapitulácia DPH v EUR	základ DPH	DPH	Celkom
Výstupná DPH 20,00 %	93,43	18,69	112,12
Výstupná DPH 10,00 %	43,04	4,31	47,35
Celkom			159,47 EUR

Žiadame Vás pri úhrade faktúry ako variabilný symbol uvádzať celé číslo faktúry.
Do kontrolného výkazu uvádzajte evidenčné číslo.

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tímače	
Dátum: 24-10-2023	
Číslo zápisu: 1263/2023	Číslo spisu: SOSTR-1/2023
Prílohy:	Výdavky: VE

k úhrade

FAKTURA VYDANÁ - Daňový doklad

Strana: 3

variabilní symbol: 5003389808

DATUM VYSTAVENÍ: 23.10.2023

POLOŽKA	DPH	MNOŽSTVÍ MJ	CENA MJ	CELKEM
*** 11.10.2023 Středná odborná škola technick, Kozmálovská cesta 9				
81403 Chlieb konzumný 1000g	10%	3,0 KS	1,3229	3,97 EUR
84221 Rožok sedmizrný 70g	20%	20,0 KS	0,4732	9,46 EUR
***** 11.10.2023 3011399278	CELKEM:			13,43 EUR
*** 12.10.2023 Středná odborná škola technick, Kozmálovská cesta 9				
81403 Chlieb konzumný 1000g	10%	2,0 KS	1,3229	2,65 EUR
54599 ZSS Bábovka mramorová 350g B	20%	4,0 KS	4,3935	17,57 EUR
80411 BS Chlieb kváskový pšeničný 450gBK	10%	1,0 KS	1,8919	1,89 EUR
82994 Žemľa 50g	10%	20,0 KS	0,2634	5,27 EUR
***** 12.10.2023 3011407588	CELKEM:			27,38 EUR
*** 13.10.2023 Středná odborná škola technick, Kozmálovská cesta 9				
81403 Chlieb konzumný 1000g	10%	5,0 KS	1,3229	6,61 EUR
82962 Žemľa kebab sypaná sezamom 100g	20%	20,0 KS	0,4259	8,52 EUR
82966 Rožok pizza 60g	20%	20,0 KS	0,5058	10,12 EUR
***** 13.10.2023 3011417023	CELKEM:			25,25 EUR
*** 16.10.2023 Středná odborná škola technick, Kozmálovská cesta 9				
81403 Chlieb konzumný 1000g	10%	3,0 KS	1,3229	3,97 EUR
82328 BS Chlieb kváskový semien. s páskou 650g	10%	1,0 KS	2,0570	2,06 EUR
***** 16.10.2023 3011429340	CELKEM:			6,03 EUR
*** 17.10.2023 Středná odborná škola technick, Kozmálovská cesta 9				
81403 Chlieb konzumný 1000g	10%	2,0 KS	1,3229	2,65 EUR
83501 Banické pečivo 70g	20%	20,0 KS	0,3465	6,93 EUR
92542 Hamburger syp.sez. 6ks á 50g B 300g	20%	6,0 KS	1,6256	9,75 EUR
***** 17.10.2023 3011439608	CELKEM:			19,33 EUR
*** 18.10.2023 Středná odborná škola technick, Kozmálovská cesta 9				
83687 Kocka spod Zobora 70g	20%	20,0 KS	0,4224	8,45 EUR
***** 18.10.2023 3011449938	CELKEM:			8,45 EUR
*** 19.10.2023 Středná odborná škola technick, Kozmálovská cesta 9				
81403 Chlieb konzumný 1000g	10%	3,0 KS	1,3229	3,97 EUR
86629 Pletenec 70g	20%	20,0 KS	0,7053	14,11 EUR
82328 BS Chlieb kváskový semien. s páskou 650g	10%	1,0 KS	2,0570	2,06 EUR
***** 19.10.2023 3011459404	CELKEM:			20,14 EUR
*** 20.10.2023 Středná odborná škola technick, Kozmálovská cesta 9				
81403 Chlieb konzumný 1000g	10%	6,0 KS	1,3229	7,94 EUR
82962 Žemľa kebab sypaná sezamom 100g	20%	20,0 KS	0,4259	8,52 EUR
***** 20.10.2023 3011467768	CELKEM:			16,46 EUR
===== Středná odborná škola technick, Kozmálovská cesta 9				136,47 EUR
=====				

variabilný symbol:
evidenčné číslo:

5003389808
3130431140

Pečiatka a podpis:
PENAM SLOVAKIA, a.s.
Štúrova 74/ 138
949 35 Nitra

Vystavil: Šabová Ivana, email: sabovai@penam.sk

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINALOM

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD F23202044

VERLAG DASHÖFER Verlag Dashöfer, vydavateľstvo, s.r.o. Železničarska 13 814 99 Bratislava Tel: 02/33005555 IČO: 35730129 IČ DPH: SK2020251101 DIČ: 2020251101 Banka: UniCredit Bank Slovakia a.s. Účet: SK36 1111 0000 0010 0362 5000	Variabilný symbol 23202044 Číslo platiteľa 29844 (P034877) IČ DPH / DIČ / 2021041891 IČO 17050308 Dátum vystavenia 24.10.23 Dátum splatnosti 31.10.23 Dátum dodania / Prijem platby 24.10.23
	Odberteľ: Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9 935 21 TLMAČE
Zapisané: OR MS BA III, odd. Sro, vložka číslo: 15765/B	
Adresa dodania: Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9 935 21 TLMAČE	

Popis	Množstvo	Cena	Zľava	Cena po zľave
Fakturuje Vám účastnícky poplatok za online konferenciu: Nový informačný systém Forms - zmena v komunikácii od 16.10.2023	1	129,00	0 %	129,00
Spolu bez DPH		129,00	0,00	129,00
		Spolu s DPH		154,80
		Vysporiadané		0,00
		Spolu k úhrade s DPH		154,80 EUR

Faktúru uhradiť do 31.10.2023 na účet
 IBAN:SK36 1111 0000 0010 0362 5000, SWIFT: UNCRSKBX
 VS: 23202044
 ŠS: 11952
 KS: 0308



Špecifikácia DPH čiastky	DPH %	Základ DPH	DPH čiastka
	20,00	129,00	25,80
Celkom		129,00	25,80

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum:	24.10.2023
Číslo zápisu:	1262/2023
Číslo spisu:	SOST-1/2023
Prílohy:	Výdavky: VE

k úhrade

Najdôležitejšie legislatívne zmeny pre rok 2024

DPH • DZP • účtovníctvo • daňový poriadok
sociálne a zdravotné poistenie

30. 11. 2023 • ONLINE

19
ROČNÍK

konferencialegislativnezmeny.dashofer.sk

Faktúra

! Uvádajte prosím správny variabilný symbol KÓPIA SUHLASI S ORIGINALOM

Dodávateľ: SIMILIS s.r.o. kpt. Nálepku 31 934 01 Levice Slovensko Tel.: 0905-254749 Fax: Mobil: E-mail: kadek@similis.sk IČO: 44592116 IČDPH: SK2022767615 DIČ: 2022767615 Bankový účet číslo: 2623186410 / 1100 IBAN: SK88 1100 0000 0026 2318 6410 SWIFT: TATRSKBX	Faktúra číslo: FV23421 Objednávka: Pôvodná faktúra (pri dobropise / farchopise): Odberateľ: Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9 935 28 Tlmače Slovensko Konštantný symbol: 0308 Variabilný symbol: 73037 Špecifický symbol: IČO odberateľa: 17050308 IČDPH odberateľa: DIČ odberateľa: 2021041891
Spôsob dopravy:	Spôsob platby: prevodom Dátum vystavenia: 30.09.2023 Dátum splatnosti: 14.10.2023 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 30.09.2023
Konečný príjemca: Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9 935 28 Tlmače Slovensko	

! Uvádajte prosím správny variabilný symbol

Označenie dodávky	Katalógové označenie	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Využívanie dátového spoja za obdobie 07-09/2023		1,00		36,00	20	36,00	43,20

Zľava:	0,00 %
Zľava s DPH:	0,00 €
Zaokrúhlenie s DPH:	0,00 €

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %:	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %:	36,00	7,20	43,20
Celkom:	36,00	7,20	43,20



PAY by square

Celkom k úhrade

43,20 €

Uhradené zálohou:

0,00 €

Uhradiť:

43,20 €

Registrácia

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra,
oddiel: Sro, vložka č. 23917/N

pečiatka, podpis dodávateľa

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 24-10-2023	
Číslo záznamu: 1269/2023	Číslo spisu: SOST-1/2023
Prílohy:	Vytvoruje: VE

k úhrade

KÓPIA SÚHLASI S ORIGINALOM

FOOD
SERVICE

Dodávateľ:

FOODSERVICE NITRA s.r.o.
Jakuba Haška 3
949 01 Nitra 1IČO: 50963511
DIČ: 2120541159
IČ DPH: SK2120541159Telefón: 0911 44 77 44
E-mail: info@foodservicenitra.sk
www.foodservicenitra.sk

FAKTÚRA č.230102131

Objednávka č.:

zo dňa:

Odberateľ:

SOŠ technická Tlmače
Kozmálovská cesta 9
935 21 Tlmače

IČO: 17050308

DIČ: 2021041891

IČ DPH:

Banka: Tatra banka, a.s.
SWIFT: TATRSKBX
IBAN: SK34 1100 0000 0029 4808 7621Variabilný symbol: 230102131
Konštantný symbol: 0308
NA ÚHRADU 549,26Dátum vyhotovenia:
Dátum splatnosti:
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:

19.10.2023

29.10.2023

19.10.2023

Forma úhrady:

Príkazom

Konečný príjemca:

Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena bez DPH	J.cena s DPH	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR	Celkom
303:SMOOTHIE JAHODA 200ml	20 ks	0,69	0,76		13,82	10%	1,38		15,20
083:TUNIAK v oleji - kúsky 185g	6 ks	1,96	2,35		11,75	20%	2,35		14,10
098:UHORKY 5-7cm 3720ml	3 ks	7,05	8,46		21,15	20%	4,23		25,38
225:DŽEM SLIVKOVÝ 5,3kg	2 ks	24,77	29,73		49,55	20%	9,91		59,46
009:PIŠKOTY DETSKÉ 240g	5 ks	1,62	1,94		8,08	20%	1,62		9,70
392:MUSLI v JOGURTE 30g	32 ks	0,37	0,45		12,00	20%	2,40		14,40
112:MASLO 250g	24 ks	2,68	2,95		64,36	10%	6,44		70,80
457:CHREN 550g	2 ks	3,72	4,46		7,43	20%	1,49		8,92
385:BeBe DOBRÉ RÁNO Natvrdo 50g	30 ks	0,49	0,59		14,75	20%	2,95		17,70
331:JOGURT PROMINENT 135g čučoriedka	20 ks	0,51	0,56		10,18	10%	1,02		11,20
346:JOGURT PRÍRODNÝ 145g malina	160 ks	0,60	0,66		96,00	10%	9,60		105,60
579:PARENICA 120g	24 ks	1,95	2,34		46,80	20%	9,36		56,16
702:MAK MODRÝ CELÝ 5kg	1 ks	36,42	43,70		36,42	20%	7,28		43,70
108:MLIEKO ČERSTVÉ 1,5%	24 l	1,31	1,44		31,42	10%	3,14		34,56
476:CUKOR ŠKORICOVÝ 1kg	1 ks	4,13	4,96		4,13	20%	0,83		4,96
585:TOPPING ČOKOLÁDOVÝ 1kg	2 ks	10,09	12,11		20,18	20%	4,04		24,22
234:NUTELLA nát. z lieskov. 3kg	1 ks	27,68	33,22		27,68	20%	5,54		33,22
Súčet položiek					475,70		73,56		549,26

SPOLU NA ÚHRADU

549,26

Vystavil: Eva Koláriková

FOODSERVICE NITRA s.r.o.

Jakuba Haška 3
949 01 Nitra
IČO: 50 963 511
DIČ: 2120541159
IČ DPH: SK2120541159

PAY by square

Stručná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

Dátum: 23 - 10 - 2023

Číslo účtu: 1255 / 2023

Prílohy: Vyplňuje: k úhrade

FAKTÚRA č. 2023918112

Signature valid

Digitally signed by
CHRIEN, spol. s r.o.
Date: 2023.10.24
10:08:51+01:00
Reason: I am the author
Location: ZvolenCHRIEN, spol. s r.o.
Lieskovská cesta 13
960 01 ZvolenIČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

IBAN:

BIC CODE:

Spôsob úhrady:

Konštantný symbol:

Variabilný symbol:

Dátum splatnosti:

Dátum daňovej povinnosti:

(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)

Dátum vyhotovenia:

Číslo zmluvy:

Dodací list č.:

Tatra banka, a.s.

SK6111000000002624780024 / 1100

SK6111000000002624780024

TATRSKBX

Prevodný príkaz

0008

2023918112

04.11.2023

23.10.2023

24.10.2023

O232003843

Odberateľ: 8012-E
Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta č.9
935 21 Tlmače

IČO: 17050308

DIČ: 2021041891

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo MJ	Cena za MJ	Celk. cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
230	Špenát pretl. 2,5kg, 4ks/kar.,	2 ks	2,99	5,98	20	7,18
319	Rybíe filé 150g PM, 6kg/ kar.,	30 kg	6,59	197,70	20	237,24
601	Slniečnicový olej 5 l., 3ks/kart.	6 ks	9,90	59,40	20	71,28
855	UHT Trvanlivé mlieko TAMI 1,5% 1L, 12ks	48 ks	0,85	40,80	10	44,88
862	Hriňovec údený cca 2kg	10,672 kg	6,45	68,83	20	82,60
864	Maslo čerstvé SK 6,75kg/ kart.	6,75 kg	8,99	60,69	10	66,76
1950	Dobrota bez glutamanu 5kg /mäspoma/	1 ks	22,00	22,00	20	26,40
2052	Ryža guľatozrná Omega 5kg	4 ks	8,99	35,96	20	43,15
614B	Kuracie stehná 280g GASTRO .mr., 10kg/kar ,	50 kg	3,19	159,50	20	191,40

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu:

770,88

Celková suma k úhrade:

[EUR] 770,88

Konverzný kurz: 30,1260

[SKK]

23 223,53

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0 %	0,00	0,00	0,00
	10 %	101,49	10,15	111,64
	20 %	549,37	109,87	659,24
		650,86	120,02	770,88

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Vyhotovil: Monika Segečová , Telefón: 045/5317922

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 21 Tlmače	
Dátum: 24 - 10 - 2023	
Číslo zápisu: 1260/2023	Číslo spisu: SSS-F-1/2023
Príloha: Spracované v informačnom systéme SPIN od Asseco Solutions.	

k úhrade

C-391/1/4332/6520
CW3bLV75/C00
1152299737



Infolinka +421 2 5729 9999

IČO: 17050308

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tímače	
Dátum:	23 -10- 2023
Číslo zápisu:	1259/2023
Číslo spisu:	SOŠTH 2023
Prílohy:	Vybavuje: VE

2177208 - 02191 - CWA
180-PZ-KPO-2023

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská 9
935 28 Tímače 3

k úhrade

Váš list číslo / zo dňa

Naše číslo
6627764458

Vybavuje / linka
02/57299 559, 560, 561, 562

Bratislava
16.10.2023

Oznámenie o výške poistného - Poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú prevádzkou motorového vozidla
Poistná zmluva číslo 6627764458 / číslo návrhu 3559009332 - súbor motorových vozidiel

Vážení klient,

dovoľte, aby sme Vám poďakovali za prejavenú dôveru vyjadrenú prostredníctvom uzatvorenia poistnej zmluvy o poistení zodpovednosti za škodu spôsobenú prevádzkou motorového vozidla v spoločnosti KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group (ďalej aj ako "poisťovňa").

Touto cestou si Vám dovoľujeme oznámiť výšku ročného poistného pre nasledujúce poistné obdobie od 01.01.2024 do 31.12.2024. **Ročné poistné pre nasledujúce poistné obdobie** je vo výške 174,56 EUR.

Podľa § 23 ods. 3 písm. c) a § 37 ods. 1 zákona č. 39/2015 Z. z. o poisťovníctve a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len "zákon č. 39/2015 Z. z.") je poisťovňa pri výkone svojej činnosti povinná postupovať obozretné, a to najmä spôsobom, ktorý neohrozuje finančnú situáciu poisťovne a je povinná tvoriť technické rezervy na všetky záväzky voči poistníkovi, poisteným, príjemcom poistného plnenia a príjemcom zaistného plnenia. Zároveň Vám oznamujeme, že podľa § 68 ods. 1 zákona č. 39/2015 Z. z. je poisťovňa KOOPERATIVA povinná odvieť 8 % z prijatého poistného z Vášho povinného zmluvného poistenia zodpovednosti za škodu spôsobenú prevádzkou motorového vozidla na osobitný účet Ministerstva vnútra SR.

Spoločnosť KOOPERATIVA Vám navyše nad rámec zákona č. 381/2001 Z. z. o povinnom zmluvnom poistení zodpovednosti za škodu spôsobenú prevádzkou motorového vozidla a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov týmto poistením poskytne **zadarmo** pre vozidlá do 3,5 tony krytie v prípadoch:

- úrazu vodiča a členov posádky poisteného motorového vozidla,
- poškodenia, zničenia alebo straty batožiny všetkým osobám tvoriacich posádku poisteného vozidla,
- poškodenia alebo zničenia Vášho poisteného motorového vozidla živelnou udalosťou,
- poškodenia alebo zničenia Vášho poisteného motorového vozidla v dôsledku stretnutia so zverou,

ak je tento nárok uvedený v poisťke. Rozsah krytia je uvedený vo verejných prísluboch na www.kooperativa.sk.

Vaše poistenie nebude poskytovať poistné krytie za škody spôsobené prevádzkou motorového vozidla na území Ruskej federácie a Bieloruskej republiky, nakoľko členské krajiny systému Zelené karty vypovedali príslušné dohody o zárukách za Zelenú kartu s Ruskou federáciou a Bieloruskom.

Ak do 31.12.2023 budú do poistenia zaradené, respektíve vyradené motorové vozidlá poisťovňa doučtuje nedoplatok, resp. preplatok poistného v zmysle všeobecných poistných podmienok a zmluvných dojednaní.

Vaše poistné obdobie skončí dňa 31.12.2023 (dátum konca poistného obdobia). V prípade, že sa rozhodnete využiť Vaše zákonné právo poistnú zmluvu vypovedať, doručte Vašu výpoveď poisťovni najneskôr do dňa 19.11.2023 vrátane.

Želáme Vám veľa kilometrov bez nehody.



riaditeľka úseku správy poistných zmlúv

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group, Štefanovičova 4, 816 23 Bratislava 1, Slovenská republika
IČO: 00 585 441, DIČ: 2020527300, IČ DPH: SK7020000746 Spoločnosť je členom skupiny pre DPH
Zapísaná: Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa, vložka 79/B



KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINÁLOM

2177805 - 00842 - ZV
Dátum podania: 18.10.2023

FAKTÚRA Č.: 180261241988

Zmluvný účet: 6500001521

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská 9
Tlmače
935 28 Tlmače

Dodávateľ

Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Org. kód 125 06 000
Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava
Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa, číslo
vločky: 2749/B

IČO: 35815256

DIČ: 2020259802

IČ DPH: SK2020259802

IBAN: SK27 0200 0000 0010 3331 1555

BIC kód: SUBASKBX

CID: SK40ZZZ70000000032

Druh dodávky: Zemný plyn

Dátum dodania: 13.10.2023

Odberateľ

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská 9
935 28 Tlmače

IČO: 17050308

DIČ: 2021041891

Forma úhrad: Prevodný príkaz

Konštantný symbol: 0008

Dátum vyhotovenia: 13.10.2023

Deň odoslania: 13.10.2023

Vážení zákazník,

vystavujeme Vám faktúru na prijatý preddavok za dodávku zemného plynu v mesiaci 10/2023 nasledovne:

Variabilný symbol	Deň úhrady	Sadzba DPH	Základ dane (EUR)	DPH (EUR)	Celkom (EUR)
4205701498	13.10.2023	20%	2 426,67	485,33	2 912,00
Suma:			2 426,67	485,33	2 912,00
Faktúra celkom:					2 912,00

Prípadné otázky radi zodpovieme telefonicky na uvedených telefónnych číslach alebo e-mailom.

S pozdravom

Stredná odborná škola technická Kozmálovská 9 935 28 Tlmače	
Dátum: 23 -10- 2023	
Číslo zmluvy: 127 2023	Číslo spisu: SOST-1/2023
Prílohy:	Výdavuje: VE

k úhrade



INVOICE by square

Adresa pre písomný styk: SPP, odbor Korporatívny predaj Zvolen, Mlynské nivy 44/c, 825 11 Bratislava 26

Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava
Právna forma: Akciová spoločnosť
Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa, číslo vločky: 2749/B
IČO: 35815256 IČ DPH: SK2020259802 CID: SK40ZZZ70000000032Tel.: 0456262434
Fax: 02/58 69 90 10
E-mail: lucia.mesiarikova@spp.sk
Internet: www.spp.skIBAN: SK2702000000001033311555
BIC: SUBASKBX

FFX01

strana 1

KÓPIA SUHLASI S ORIGINALOM

Ernest Pápež ERPA

FAKTÚRA č.: 55/23-33

DODÁVATEĽ

Firma: Ernest Pápež ERPA
Ulica číslo: Hronské Kosihy 245
PSČ Mesto: 935 27, Hronské Kosihy
IČO: 32577869
DIČ: 1030628599

Registrácia: 402 – 4836

Telefón: +421 907 683 640 / +421 918 510 918
E-mail: autopożyczovnalevice@gmail.com
Web: www.autopożyczovnalevice.sk
Vystavil: Ernest Pápež

ODBERATEĽ

Stredná odborná škola technická.
Kozmálovská cesta 9
935 21 Tlmače
IČO: 17050308
IČ DPH:
DIČ: 2021041891

Dátum vystavenia 19.10.2023 Dátum dodania 19.10.2023 Dátum splatnosti 31.10.2023

Číslo účtu 2922856955/1100	SWIFT	VS	Suma k úhrade
IBAN SK231100000002922856955	TATR SK.BX	55/23-33	84,00(EUR)

Spôsob úhrady: prevodom

Názov položky	Počet	MJ	Jedn. cena (EUR)	Cena Spolu
Prezutie disk LV148GJ	4		11,50	46,00
Prezutie disk LV684ER	4		9,50	38,00

Celkom 84,00(EUR)

Pozn.: Nie som platcom DPH

k úhrade

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9, 935 21 Tlmače

Dátum: 23 - 10 - 2023

Číslo účtu: 1254/2023

Číslo spisu: JAS-1/2023

Prílohy: Vyhovuje: ME

Ernest Pápež ERPA
AUTOPŮŽIČOVNA - PREUSERVIS
935 27 Hronské Kosihy 245
Prevádzka: Hronské Kosihy 354
IČO: 32 577 869 DIČ: 1030628599
+421 907 683 640 +421 918 510 918

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodávateľ: PAM fruit s.r.o. Martina Rázusa 684/24 Topoľčany		Číslo: 2306130 Konšt.symbol: 0008	
IČO: 51801671 DIČ: 2120802310 IČ DPH: SK2120802310 Obchodný reg. OS Nitra Oddiel: Bro Vložka: 46167/N Bankový účet: 2948059188/1100 Poľný ústav: TATRA BANKA IBAN: SK6711000000002948059188 SWIFT: TATR SK BX		Odberteľ Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9 93521 Timače SK	
Zmluva-objednávka: Pokladničný doklad: 0		IČO: 17050308 DIČ: 2021041891 IČ DPH: - Dátum splatnosti: 03.11.2023 Forma úhrady: Pevodným príkazem Dátum dod tovaru/služby: 20.10.2023 Dátum vystavenia: 20.10.2023	

Polozka	Názov	Množstvo	MJ	Cena/jedn.	Zľava	Základ	DPH	Celkom EUR
Dodáno: 16.10.2023 DL: 2321314								
10171048	Zeler praný PL	1,300	kg	1,100		1,43	20%	1,71
10702048	Mrkva PL	3,000	kg	0,600		1,80	20%	2,16
10871048	Petržlen praný PL	2,000	kg	1,400		2,80	20%	3,36
11100239	Karfiol "6" IT	6,000	ks	1,500		9,00	10%	9,90
11203099	Uhorka šalátová SK	6,000	kg	2,000		12,00	10%	13,20
11300199	Paprika PCR SK	3,000	kg	1,990		5,97	10%	6,56
11402048	Rajčiaky PL	4,000	kg	2,200		8,80	10%	9,68
11600031	Pór NL	1,200	kg	1,700		2,04	10%	2,24
11800048	Kapusta biela PL	3,600	kg	0,550		1,98	10%	2,17
11803248	Kapusta pekinská 10 PL	10,000	kg	1,200		12,00	10%	13,20
Celkom DL: 2321314						57,82		
Dodáno: 16.10.2023 DL: 2321315								
70100013	Soľ stolová	12,000	kg	0,450		5,40	20%	6,48
70100000	Cukor kryštálový 1 kg	10,000	kg	1,300		13,00	20%	15,60
70100033	Cukor múčka 1 kg	10,000	kg	1,850		18,50	20%	22,20
70100018	Vložky ovsené 400 gr	6,000	kg	0,900		5,40	20%	6,48
71000012	Vajcia L	120,000	ks	0,230		27,60	20%	33,12
71000001	Droždie 500g	3,000	ks	1,500		4,50	20%	5,40
70500003	Džem Marhula 340g	8,000	ks	1,500		12,00	20%	14,40
70500029	Lekvár Slivkový 1200g	3,000	ks	3,300		9,90	20%	11,88
70000021	Fazuľa suchá farebná 5kg	1,000	ks	12,500		12,50	20%	15,00
Celkom DL: 2321315						108,80		
Dodáno: 18.10.2023 DL: 2321562								
10206099	Cibuľa suchá SK	10,000	kg	0,800		8,00	10%	8,80
10501386	Cesnak 60+ CN	1,000	kg	4,000		4,00	10%	4,40
11202034	Uhorka fólia ES	15,000	kg	2,000		30,00	10%	33,00
11800048	Kapusta biela PL	4,000	kg	0,550		2,20	10%	2,42
12800099	Zemiaky konz. neskoré SK	90,000	kg	0,750		67,50	10%	74,25
Celkom DL: 2321562						111,70		
Dodáno: 18.10.2023 DL: 2321563								
71000012	Vajcia L	150,000	ks	0,230		34,50	20%	41,40
70100008	Múka Výberová - polohrubá	30,000	kg	0,650		19,50	20%	23,40
70100007	Múka hrubá	20,000	kg	0,750		15,00	20%	18,00
70100005	Múka hladká extra 00	10,000	kg	0,650		6,50	20%	7,80

A - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 2306130

Názov	Množstvo	MJ	Cena/jedn.	Zľava	Základ	DPH	Celkom EUR
1017 Pretlak z Rajčín 700g	8,000	ks	2,700		21,60	20%	25,92
Celkom DL: 2321563					97,10		
Dodáno: 18.10.2023 DL: 2321564							
70700003 Sirup mostenický 0,7l - Mix	6,000	ks	3,500		21,00	20%	25,20
70300098 Kukurica 2120 ml ster.slad	2,000	ks	7,900		15,80	20%	18,96
Celkom DL: 2321564					36,80		
Dodáno: 20.10.2023 DL: 2321691							
10203048 Cibuľa červená PL	5,000	kg	1,300		6,50	10%	7,15
11202034 Uhorka fólia ES	7,000	kg	2,000		14,00	10%	15,40
11300134 Paprika Biela ES	3,000	kg	1,990		5,97	10%	6,56
11301134 Paprika červená 60+ M ES	2,000	kg	2,600		5,20	10%	5,72
11402048 Rajčiaky PL	3,000	kg	2,200		6,60	10%	7,26
11800048 Kapusta biela PL	3,000	kg	0,550		1,65	10%	1,81
30107022 Banán Kini CI	4,500	kg	1,400		6,30	20%	7,56
Celkom DL: 2321691					46,22		
Dodáno: 20.10.2023 DL: 2321693							
70200002 Fliačky 5 kg veľké	3,000	ks	12,200		36,60	20%	43,92
70000023 Šošovica suchá 5kg	1,000	ks	11,900		11,90	20%	14,28
Celkom DL: 2321693					48,50		
SOŠT, Tlmače				Obaly	0,00		
Kozmálovská cesta 9				Tovar	506,94		
Celkom faktura				Obaly	0,00		
				Tovar	506,94		

DPH za doklad		Základ EUR	Daň EUR	Celkom bez DPH	506,94 EUR
Snížená sadzba 10%		203,41	20,34	Celkom DPH	81,05 EUR
Základná sadzba 20%		303,53	60,71	Zaokrúhlenie	0,00 EUR
				Celkom k úhrade	587,99 EUR

k úhrade

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

Dátum: 23.10.2023

Číslo účtu:	Číslo opisu:
1256/2023	SOŠAT 1/2023
Prílohy:	Výdavky:
	VE

PAV
Martín
955 01